

Protokoll

Utvecklingsgrupp SAMSA

Datum: 2017-02-07

Närvarande:	Helena Nilsson, Gisela Fridstedt, Marita Wiklund, Liselotte Axén, Helen ström, Marie blix, Solveig Högberg, Carina Vestereve, Carina Waltilla, Lena Rudholm, Charlotta Sundin Andersson, Lena Avidsson, Anne-Charlotte Larsson (adjungerad)
Förhindrade:	Micael Marcusson, Cecilia Axelsson
Tid och Plats:	Kl. 09.15-11.45 Gullbergs strandgata 36D, v.4

Dagordning - Protokoll

1. Inledning – sekreterare för mötet

Marie Blixt

2. Föregående minnesanteckningar 2017-01-17

Godkänns och läggs till handlingarna.

3. Laget runt – Ngt positivt som hänt

SU: Medarbetarna positiva till SAMSA. Enkäten klar.

Härryda: Engagerade SVPL deltagare.

Göteborg: Positiv känsla. Beslut om två kommunrepresentanter till distansmöte, finns två intresserade från stadsdelarna Majorna-Linné och Västra Göteborg. Uppdrag se över lathundar mm.

Göteborgs stad: Team för avvikelser startar.

Mölndal: Att uppdatering av systemet kommer.

Närhälsan: Finns en positiv vilja till att delta i distansmöte.

Psykiatrin: Samverkan uppmärksammas mer.

Lena R: Många anmälda till Samverkansdialogerna.

Lena A: Första mötet för VVG har hållits. Nytt uppdrag; metodstöd förvärvade hjärnskador.

4. Samverkansdialog

Många anmälda från kommunen och primärvården har fyllt kvoten.

23/3 Kommunen 16 (22), Primärvården 10 (10) Sjukhus 3 (23)

12/4 Kommunen 27 (22), Primärvården 10 (10), Sjukhus 0? (23)

4/5 13 kommunen (22), Primärvården 6 (10), Sjukhus 7 (23)

Nytt utskick med inbjudan till sjukhus i linjen, start med chefsläkarna.

Beslut att inga mer tillfällen erbjuds under våren, eventuellt nya tillfällen till hösten.

Upplägget är påbörjat. Ett fall med sjukhus till primärvård.

Utvärdering Gisela föreslår att använda paddor, men beslut tas att skicka via mail 2-4 frågor, Lena A och R gör frågor till påseende.

Önskemål om primärvårdsrepresentant till psykiatritillfällena. Marie kontaktar psykolog som ev kan vara intresserad av att delta, ber henne i så fall kontakta Lotta.

5. SAMSA

Utbildningsmiljön rensas helt den 14 februari. Födelseår 00-29 rensas varje natt.

Förkortad process, 7 personer utsedda från SAMSA regionala grupp. Man har tagit beslutet att behålla benämningen "Förkortad process".

Nuläge: Enkät till referensgruppen (20 personer)?

Enkäten är skickad till Siv Torstensson för påseende.

4 frågor om tillhörighet mm. 8 frågor att svara på (utskick kommer till SAMSA UG).

Enkäten ska gå ut denna vecka, svarstid 2 veckor.

Ex på frågor: "Hur ofta deltar du i vårdplaneringar?" "Vad dokumenterar du?"

Fri text på 4 frågor.

Mycket att fylla i för ssk på sjukhuset i SAMSA fast allt är klart via telefon.

Patch: Man kommer nu direkt in i Ärendeöversikten. Sortering på namn fungerar.

Bättre utskrift av kallelsen. Personliga inställningar kommer längre fram.

Varningsmeddelande när man står i fel enhet. Justeraknappen släcker sig nu.

Påpekande från Marita att Majorna-Linné inte avslutar ärendena, Solveig tar med sig detta.

Carina informerar att någon obehörig har kvitterat i Mölndals kommun, hur kan det komma sig?

Ärenden kan avslutas utan vårdplanering, ok enligt Marita sjukhuset avslutar då patienten redan gått hem (vanligt).

Samordnad plan ska inte läggas upp innan patienten kan gå hem, kommunen kan själva lägga upp vid behov.

6. Distansmöte via video

Anna Verhoef projektledare inbjuden att presentera vad som är på gång på Sahlgrenska.

Hon har inriktat sig på att de enheter som har flest vårdplaneringar kommer igång.

Ett problem är att det är brist på lokaler varför man beslutat att använda sig av mobila enheter också, 6 fasta lokaler och övriga är mobila?

Det är mycket logistik som ska fungera, snart finns 12 mobila enheter (vagnar)

Beställda. Utbildning på den utrustning som redan finns, upplevelsen hos deltagarna att

de är bekanta med mediet hemifrån, vilket underlättar. Det som kan krångla till det hela om logistiken inte fungerar varför stor vikt läggs vid att få det fungera och att all utrustning finns till hands när den ska användas.

Alla Sahlgrenskas områden ska ha utrustning, även Högsbo.

Nuvarande plan är att beställningen går denna vecka och finns på plats om 2 veckor, Därefter startar utbildningarna. Om 5 veckor uppföljning och stöd, planen är att 85% ska vara igång, i slutet av mars ska alla kommit igång och testat.

Områden där även primärvården kommer med planeras till, Västra Hisingen, Angered, Partille och Väster.

Anna har omarbetat lägesbilden som finns på Samverkanstorget så det är enklare att få översikt om läget för alla enheter.

Kanske bra att starta med de mobila närvårdsteamerna som ska finnas i alla stadsdelar, patienter i hemsjukvård och där få med primärvårdsläkarna?

Bra att det kommer med goda exempel i Samverkansdialogerna, Eva-Karin kontaktas av Gisela.

7. Avvikelse i samverkan

Tre processledare med uppdraget "Hur hantera avvikelser".

I dagsläget finns rutinen att skicka avvikelse, det behövs rutin för hur man tar emot en avvikelse.

Det har kommit önskemål om SAMSA utvecklingsgrupp kan arrangera en workshop om avvikelser i samverkan. Beslut att säga ja till detta och datum bestäms till den 18 maj 13.30. Förslag på vilka som ska bjudas in är MAS, SAS ev enhetschefer (kommun), personer från utvecklingsenheten (PV), utvecklingschefer (SU)

8. Information från Temagrupperna och LGS

Bordlägges till nästa möte.

9. Rapport om arbetet kring 2:part informationsöverföring

Genomgång rutin vv se bilaga (Lena kan du lägga till denna i Alfresco?)

Pilot kommer.

10. Övriga frågor

ASIH och SAMSA, ASIH kommer inte med om de inte fått en remiss. Marita har haft diskussion tidigare med dem angående detta som resulterat i rutinen att man först skickar remissen och därefter kallelsen i SAMSA. Mölndal igång i februari kan ta ca 25 brukare.

Avlidna utanför process, frågan lyfts i SAMSA gruppen, kan den ligga kvar i systemet ska den tas bort?

En patient var bältad fram till utskrivningen, vilket kommunen fick reda på först vid hemkomsten. Helt klart att avvikelse ska göras i detta fall.

Nästa möte 7 mars kl 9-10.30 via Skype, Gisela ordförande.

Mötet den 25 april flyttas till 27 april.

11. Mötet avslutas

Ordförande: Lena Arvidsson
Sekreterare: Marie Blixt